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Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom oraz potrzebom wynikającym z troski o osoby
starsze oraz mając na uwadze ogromy potencjał społeczny, z inicjatywny członków
oraz zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS
powołane zostało - Centrum Aktywnego Seniora.

To miejsce – dom otwarty dla każdego kto potrzebuje wsparcia, chce zwiększać
swoje kompetencje oraz lubi przebywać w towarzystwie innych ludzi. Centrum to
przystań dla samotnych, posiadających mnóstwo wolnego czasu, ambitnych i
kreatywnych, którzy chcą siebie dawać innym a przy tym czerpać również jak
najwięcej dla siebie. Centrum Aktywnego Seniora powstało z myślą o i dla Seniorów,
by Ci chętniej angażowali się w doskonalenie siebie jak również chętniej i aktywniej
uczestniczyli w życiu społeczności lokalnej. Wyjątkowa atmosfera jak również
ciekawa oferta zajęciowa naszego Centrum sprawią, że każdy kto tu przybędzie
poczuje się jak w domu.

Do dyspozycji Państwa oddajemy:

salę konferencyjną
salę warsztatową
salę komputerową
pracownie rękodzieła artystycznego „Szwalnia Seniora"
salonik literacki
salonik AS 'a do spotkań i gry w brydża i szachy
kuchnie do warsztatów kulinarnych

Centrum Aktywnego Seniora działające przy Stowarzyszeniu na Rzecz Wspierania
Aktywności Seniorów AS mieści się w Mławie przy ulicy Plac 1 Maja 2 m. 3 i 4.
Zachęcamy Państwa do zapoznania się z ofertą zajęć w Centrum, jak również
serdecznie zapraszamy na Dni Otwarte, które odbędą się w dniach 11 – 15 lipca
2016 roku w godzinach od 11.00 do 18.00. Podczas Dni Otwartych będą Państwo
mogli zobaczyć sale zajęciowe, zapoznać się kompleksowo z ofertą zajęciową
Centrum, jak również zapisać się na wybrane dla siebie zajęcia i formy aktywności.
Dla wszystkich osób powyżej 55 roku życia zajęcia oraz formy aktywności w naszym
Centrum są bezpłatne. Szczegółowe informacje na temat Centrum Aktywnego
Seniora uzyskają Państwo w siedzibie Stowarzyszenia – Plac 1 Maja 2 m 3 oraz pod
nr telefonu 791187238.
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